
 

 

 
 

УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХХІ сесія VІІІ скликання 

 

РІШЕННЯ  
 

04 липня 2023 року                                      № 992 – VІІІ  

 

Про внесення змін до структури та штатного розпису Комунального некомерційного 

підприємства «Великодолинський консультативно - діагностичний центр» 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

 
З метою створення умов ефективної роботи та оптимізації діяльності Комунального 

некомерційного підприємства «Великодолинський консультативно - діагностичний центр» 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, керуючись статтями 

26, 42, 46, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 52-54, 

78 Господарського кодексу України, Кодексом законів про працю, Законом України «Про 

оплату праці», Наказом Міністерства праці та соціальної політики України, Міністерства 

охорони здоров’я України від 05.10.2005 року № 308/519 «Про впорядкування умов оплати 

праці працівників закладів охорони здоров'я та установ соціального захисту населення», на 

виконання Програми «Розвитку та підтримки КНП «Великодолинський консультативно- 

діагностичний центр» Великодолинської селищної ради на 2022-2025 роки», розглянувши 

клопотання директора КНП «Великодолинський КДЦ» від 28.06.2023 року № 283, щодо 

внесення змін до структури та штатного розпису КНП «Великодолинський КДЦ», 

враховуючи рекомендації постійної комісії з питань фінансів, бюджету, комунальної 

власності, планування соціально-економічного розвитку та інвестицій, Великодолинська 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до структури та штатного розпису Комунального некомерційного 

підприємства «Великодолинський консультативно - діагностичний центр» Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області, шляхом: 

- виведення посади – «Лікар загальної практики – сімейний лікар» 1 штатна одиниця; 

- введення посади – «Лікар - терапевт» 1 штатна одиниця. 

2. . Затвердити структуру працівників Комунального некомерційного підприємства 

«Великодолинський консультативно - діагностичний центр» Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області в новій редакції (Додаток 1). 

3. Затвердити штатний розпис Комунального некомерційного підприємства 

«Великодолинський консультативно - діагностичний центр» Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області в новій редакції (Додаток 2). 

4. Це рішення набуває чинності з 04 липня 2023 року. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-

економічного розвитку та інвестицій. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


